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دستگیری 2 شکارچی و کشف 
لاشه 2 رأس قوچ وحشی اوریال 

مقصودی-مامــوران اداره محیــط زیســت درگــز، دو 

شــکارچی را کــه غیرمجــاز وارد پــارک ملــی تندوره 
شده بودند، دســتگیر  کردند و از  آنان  لاشه دو رأس 
قــوچ اوریــال  با عمر حدود هفت ســال کشــف شــد. 
رئیــس اداره محیط زیســت درگــز با اعــام این خبر 
گفت: علاوه بر کشف لاشه شکار از متخلفان، سلاح 
شــکاری غیرمجاز و ادوات و آلات مربوط کشف شده 
است. موسی غلام زاده سراب افزود: بر اساس قانون 
حفاظت از محیط زیســت، علاوه بر مجازات کیفری 
برای شــکار هر رأس قوچ وحشــی، متخلفــان 250 
میلیون ریال جریمه نقدی خواهند شد. وی افزود: این 

دو شکارچی تحویل مراجع قضایی شدند.

 دستگیری متهم
 به 5 فقره سرقت در بردسکن 

علی نــوری- فرمانده انتظامی بردســکن گفت: در پی 

وقوع چند فقره سرقت وسایل خانه در شهر بردسکن 
پیگیری موضــوع در دســتور کار مامــوران کلانتری 
۱۱ قــرار گرفت. وی افــزود: مامــوران انتظامی پس 
از بررســی با هماهنگی مقام قضایی یــک متهم را در 
این زمینه در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ 
مختاری تصریح کــرد: متهم در تحقیقــات  ماموران 
دایره تجسس کلانتری ۱۱ به پنج فقره سرقت وسایل 
خانه در بردسکن اعتراف کرد. وی با اشاره به معرفی 
متهم به مراجع قضایی خاطرنشان کرد: با هماهنگی 

مقام قضایی تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

 کشف یک قبضه سلاح شکاری
 و لاشه ۲ پرنده در تربت جام 

حقدادی - رئیس  اداره حفاظت محیط زیســت تربت 

جام گفت: ماموران یگان حفاظت این اداره در گشت و 
کنترل مناطق تحت مدیریت، سه متخلف شکار و صید 
را دســتگیر کردند که در بازرســی از آنان، یک قبضه 
سلاح شکاری غیرمجاز به همراه لاشه دو قطعه تیهو 
کشف و ضبط شد.دامن پاک افزود: از ابتدای امسال، 
یگان حفاظت اداره حفاظت محیط زیست تربت جام، 
۱۱ قبضه ســاح شــکاری غیرمجاز را کشف و ضبط 
کرده و دارندگان این ســاح های غیرمجاز را تحویل 

مراجع قضایی داده است. 

اخبار

شهرستان ها

مدیر منطقه ویژه اقتصادی سرخس خبر داد: 

افتتاح راهگذر بزرگراه شهید سلیمانی 
به نقطه صفر مرزی در 22 بهمن 

محمودی-مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی سرخس 

از افتتاح راهگذر بزرگراه شــهید سلیمانی به نقطه 
صفر مرزی در 22 بهمن امسال خبر داد. به گزارش 
خراسان رضوی، احمد صادقی گلمکانی با اشاره به 
تکمیل پــازل منطقه ویژه با بهره بــرداری از راهگذر 
بزرگراه شهید سلیمانی گفت: عملیات ساختمانی 
این پروژه که از دو سال قبل به طول 13 کیلومتر آغاز 
شــد در مرحله نهایی با اعتبار حــدود 100 میلیارد 
تومان از سوی آســتان قدس در 22 بهمن امسال به 
بهره برداری می رسد. وی از آماده شدن پل روستای 
قوش کهنه در چند روز آینده خبر داد و افزود: این پل 
با 250 متر طول یکی از منحصر به فرد ترین پل های 
کشور از نظر سازه و عرشــه در طول این مسیر است 
که با اتمام آن در چند روز آینده وارد مرحله آسفالت 
می شویم. وی افزود: همزمان با آسفالت این محور، 
اجرای عملیات فنس کشی و نصب تجهیزات ایمنی 
پازل منطقه ویژه به نقطه صفر مرزی کامل و درِ منطقه 
ویژه نقطه ورود به کشور خواهد بود. گلمکانی با بیان 
این که پس از افتتاح آزاد راه شهید سلیمانی به مرز، 
هر کامیونی که بــار ترانزیــت و صادراتــی دارد باید 
وارد منطقه ویژه شــود، تصریح کرد: پــس از افتتاح 
این پروژه و با توافقی که با اداره کل گمرکات استان 
داشتیم، اداره کل گمرک ســرخس در منطقه ویژه 

مستقر می‌شود و خدمات دهی می کند.

روستای چشمه سفید از مناطق 
عشایری بخش انابد برق دار شد 

علی نوری-فرماندار بردســکن به همــراه مهدی زاده 

مجری طرح‌های عمرانی شــرکت توزیع نیروی برق 
استان، بخشدار انابد، رئیس اداره برق، رئیس اداره 
راه و حمــل و نقل جــاده ای و رئیــس اداره عشــایر از 
پروژه اجرای شبکه برق چشمه سفید بازدید کردند. 
شاکری فرماندار بردسکن گفت: خوشبختانه مردم 
روستای چشــمه ســفید با پیگیری های انجام شده و 
مســاعدت های شــرکت توزیع نیروی برق خراسان 
رضــوی از نعمت بــرق برخــوردار شــدند. وی اعتبار 
هزینه شده برای اجرای این پروژه را حدود یک میلیارد 
تومان اعلام کرد. وی در بازدید از روســتاهای ریزآب 
محمدجعفر و دوغ آباد از مناطق عشــایری بردسکن 
گفت: طبق قول مسئولان شرکت توزیع نیروی برق 
اســتان ان‌شــاءا... در ســال آینده پیشــنهاد برق دار 
شدن این دو روستا را به شرکت توانیر ارسال و با تامین 
اعتبار براساس شاخصه‌های فنی در زمینه تأمین برق 
این دو روســتا با پیگیــری فرمانــداری و مدیریت برق 

شهرستان اقدام خواهد شد.

تقدیر از پرستاران فیروزه 
گلستانی-همزمان با هفته گرامی داشت مقام پرستار، 

با حضــور فرماندار شهرســتان، بخشــدار طاغنکوه، 
فرماندهــان نظامــی وانتظامــی و دیگر مســئولان از 
زحمات وتلاش هــای کادر درمان به ویژه پرســتاران 
تقدیر و تشــکر شــد.در این مراســم دکتر حکیم پور، 
فرماندار فیروزه زحمات و تلاش های ایثارگرانه کادر 
درمان را ســتود و اعلام کــرد: با توجه بــه محدودیت 
هــای امکانــات درمانــی وبیمارســتانی، چنــان چه 
ایثارگری و تلاش جانانه این عزیزان نبود، هم اکنون 

با بحران‌های بزرگی در حوزه کرونا مواجه بودیم.

 اجرای طرح »مسجد سنگر سلامت« 
در 177 پایگاه بسیج کاشمر و کوهسرخ

مهدیان- فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشمر 

از اجرای طرح مشترک ناحیه مقاومت بسیج 
و شــبکه بهداشــت و درمــان این شهرســتان 
در قالــب طرح »مســجد ســنگر ســامت« در 
سطح 177 پایگاه مقاومت بسیج شهرستان 
های کاشمر و کوهســرخ خبر داد. به گزارش 
خراسان رضوی، سرهنگ علی یعقوبیان در 
حاشیه انجام تست تشــخیص سریع بیماری 
کرونا که در محل مسجد امام محمد باقر)ع( 
در  کاشمر برگزار شــد، افزود: طرح »مسجد 
سنگر سلامت« در راستای لبیک به فرمایش 
های رهبر معظم انقــاب از 20 آبــان ماه در 
52 نقطه شهرستان های کاشمر و کوهسرخ 
آغاز شده اســت. وی با بیان این که با اجرای 
این طرح ضمن ارائه آموزش های بهداشــتی 
و اطــاع رســانی محلــه محــور، بیماریابی و 
قرنطینه کردن افراد مبتلا در منزل با مراجعه 
خانه بــه خانــه انجام می شــود، اظهــار کرد: 
مراجعه کنندگان به در منــازل، ضمن انجام 
غربالگری و تکمیل پرسش نامه ها از وضعیت 
خانواده ها در خصــوص مبتلا بودن یا نبودن 

مطلع می شوند.

 توزیع بسته های معیشتی و ماسک	•
 در مناطق محروم

 فرمانــده  ناحیــه مقاومــت بســیج کاشــمر با 
اشاره به توزیع بســته های معیشتی و ماسک 
در مناطق محروم توســط گروه های جهادی 
یادآور شد: در این طرح به دنبال این هستیم 
که افراد مبتلا به کرونا از منزل خارج نشــوند 
و امور آن ها در خارج از منزل توسط نیروهای 
داوطلــب انجام شــود چرا کــه پیشــگیری از 
حضور افراد مبتلا به کرونا در جامعه از اهداف 

مهم این طرح است. 
وی با تأکید بــر این که افراد مبتــا به کرونا با 
در خانه مانــدن کمک زیــادی بــرای کنترل 
و جلوگیــری از شــیوع کرونا می کننــد، بیان 
کرد:  این طرح هم اکنون با همکاری مجموعه 
بهداشــت و درمان، مســاجد، ائمه جماعت، 
فرمانــده و نیروهــای پایــگاه مقاومت بســیج 
و نیروهــای داوطلــب انجــام مــی شــود که با 
گذشــت حــدود37 روز از اجرای آن شــاهد 

کاهــش ورود بیمــار به بیمارســتان هــا  و نیز 
کم شــدن تعداد مبتلایان هستیم. سرهنگ 
یعقوبیان با قدردانی از تــاش های عوامل و 
دست اندرکاران اجرای این طرح در مناطق 
مختلف شهرستان و نیز همراهی و مشارکت 
مردم خاطر نشان کرد: امیدواریم با همراهی 
اقشــار مختلف مــردم با ایــن طــرح و عمل به 
توصیه ها و پروتکل های بهداشــتی، شــاهد 
ریشــه کنــی ایــن ویــروس باشــیم.فرماندار 
کاشمر نیز با ابراز خرسندی از همراهی اقشار 
مختلف مردم شهرستان که به نتایج خوبی در 
حوزه پیشــگیری، کاهش مبتلایان و بستری 
شــدگان و کاهش تعداد فوتی ها منجر شــده 
اســت، گفت: طرح »مسجد ســنگر سلامت« 
که به نام ســردار شهید ســلیمانی همزمان با 
سراسر کشور در این شهرستان اجرا می شود 
از اقدامات ارزشمند در کنترل و جلوگیری از 
شیوع کروناست. مسلم ساقی با اشاره به این 
که انجام تست های رایگان یکی از محورهای 
هفت گانــه در طــرح جامع اســت، افــزود: با 
انجام تســت های رایــگان از افراد مشــکوک 
به کرونا، رونــد بیماریابی ســرعت می‌گیرد، 
چرا که نتیجه تســت بعــد از 20 دقیقه اعلام 
می شود و اگر فرد مبتلا به این ویروس باشد، 
اقدامــات قرنطینــه خانگــی بــرای  او انجــام 
می‌شود. وی قرنطینه معکوس را یکی دیگر از 

اهداف اجرای این طرح دانست و ادامه داد: با 
هماهنگی نیروهای بسیج و بهداشت و درمان 
و امام جماعت، افرادی که به خدمات بیرون 
از خانــه نیــاز دارند، شناســایی می شــوند و  
شرایطی به وجود می آید که این افراد کمتر در 
جامعه حضور یابند تا تعداد مبتلایان کاهش 
یابــد. فرمانــدار کاشــمر بــا تأکید بــر این که 
تمامی طرح هایی که در شهرستان بر اساس 
دستورالعمل های ستاد ملی مبارزه با کرونا 
انجام می شود در سایه همکاری، همراهی و 
مشارکت اقشار مختلف مردم نتایج خوبی به 
همراه داشته است، یادآور شد: با توجه به این 
که دورهمی های خانوادگی یکی از مواردی 
است که بیشترین درگیری کرونا را ایجاد می 
کند، انتظار داریم مردم در شب یلدا به دور از 
دورهمی هــای خانوادگی زمینه شــیوع این 
ویروس را فراهم  نکنند.مدیر شبکه بهداشت 
و درمان کاشمر نیز با اشــاره به اجرای برنامه 
مشترک وزارت بهداشت با سپاه گفت: یکی 
از راه های مهم کنترل کرونا، بیماریابی است 
بنابراین باید تلاش کنیم افراد مبتلایی را که 
به صــورت ناقل در جامعه حرکــت می کنند، 
شناسایی و برای قرنطینه کردن آن ها اقدام 
کنیم. دکتر یزدانی با بیــان این که فرد مبتلا 
به کرونا باید 14 روز در خانه قرنطینه باشــد، 
افــزود: در این طــرح از افــرادی کــه در خانه 

قرنطینه هســتند و بضاعت مالــی ندارند، از 
نظر معیشتی، معنوی و فکری توسط نیروهای 
بسیجی حمایت می شــود. وی  ادامه داد: از 
بدو آغــاز این طــرح در شهرســتان، نیروهای 
بســیجی با همکاری مراقبین ســامت به در 
خانه هــا مراجعه می کننــد و بــا بیمارانی که 
تســت آن ها مثبت شــده، ارتباط برقرار و در 
زمینه مراقبت های بهداشــتی و معیشتی به 
صورت داوطلبانه از این خانــواده ها حمایت 

می کنند. 

 65 درصد علت شیوع کرونا 	•
دورهمی های خانوادگی است

مدیر شبکه بهداشت و درمان کاشمر با اشاره 
به این که هــر فرد مبتــا در دوران ابتلایش به 
این ویروس می تواند 400 نفــر دیگر را مبتلا 
کند، خاطر نشــان کرد: در صورتی که بتوانیم 
ایــن طــرح را به صــورت کامــل انجــام دهیم، 
قطعــا در آینــده ای نزدیک این بیماری ریشــه 
کن خواهد شد. وی با بیان این که 65 درصد 
علت شــیوع کرونا مربــوط بــه دورهمی های 
خانوادگی اســت، افــزود: با توجه بــه نزدیک 
شــدن به شــب یلدا از همــه مردم درخواســت 
داریــم ضمــن خــودداری از رفــت و آمدهــای 
فیزیکی، بازدیدها رابه صورت مجازی برگزار 
کنند تا روند کنترل و جلوگیری از شیوع کرونا 
افزایش یابد.فرمانــده پایگاه مقاومت بســیج 
امام محمد باقر)ع( که اولین آغاز کننده طرح 
»مســجد ســنگر ســامت« در این شهرستان 
است، گفت: از بدو شیوع این ویروس منحوس 
خدمات بهداشتی شامل توزیع ماسک و مواد 
ضدعفونی در منازل ارائــه و خودروها و محله 
ها ضدعفونی و بســته های معیشــتی نیز بین 
خانواده هایی توزیع شده که بر اثر این بیماری 
دچار ضرر اقتصادی شــده بودنــد. علی اکبر 
فرح پورطاهری با بیان این که بسیجیان محله 
در راستای لبیک به فرمایش های مقام معظم 
رهبری در قالب طرح »مسجد سنگر سلامت« 
وارد میدان شدند، خاطر نشان کرد: بسیجیان 
در این طرح با مراجعه به در منازل غربالگری، 
افراد مشکوک به کرونا را  شناسایی و به مراکز 

بهداشت معرفی می کنند.


